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PHARMOVIT 4Joints stawy i kości, 60 kaps.
 

Cena: 32,42 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 60 kaps.

Producent PHARMOVIT

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisPHARMOVIT 4Joints stawy i kości, 60 kaps.Suplement diety 4joints™ zawiera mieszankę ekstraktów, witamin i minerałów
zamkniętych w roślinnej kapsułce Vcaps®. Skład wzbogacony został ekstraktem z pieprzu czarnego BioPerine®. Pieprz czarny wspiera
trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych. Hakorośl, kadzidłowiec i kurkuma
pomagają zachować zdrowie i elastyczność stawów. Wawrzyn szlachetny wykazuje działanie przeciwutleniające. Kurkuma wspiera
układ immunologiczny oraz pomaga zachować zdrowie wątroby i jej prawidłowe funkcjonowanie. Tarczyca bajkalska chroni ścięgna i
przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mięśni szkieletowych w normalnej aktywności fizycznej i podczas uprawiania sportu.
Mangan pomaga w tworzeniu tkanek łącznych, a witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i bierze udział w procesie podziału
komórek.Zalecane spożycieSpożywać 1 kapsułkę 2 razy dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 kapsułki.Składniki

Ekstrakt 4:1 z korzenia hakorośli rozesłanej, otoczka kapsułki Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt 4:1 z korzenia tarczycy
bajkalskiej, ekstrakt z żywicy kadzidłowca indyjskiego standaryzowany na 65% kwasu bosweliowego, ekstrakt 4:1 z liści wawrzynu
szlachetnego, witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z korzenia ostryżu długiego standaryzowany na 95% kurkumin, kwas
hialuronowy, mangan (glukonian manganu), BioPerine®- ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyn,
witamina D (cholekalcyferol).

Składniki w porcji dziennej 2 kapsułki

Ekstrakt 4:1 z korzenia hakorośli (Harpagophytum procumbens) 200,00 mg

Ekstrakt 4:1 z korzenia tarczycy bajkalskiej (Scutellaria baicalensis) 150,00 mg

Plik wygenerowano: 19-12-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/pharmovit-4joints-stawy-i-kosci-60-kaps.html
http://www.aptusshop.pl/


 
OLMED sp. z o.o. sp. k.

ul. Jagienki 32, Łódź
42 640 50 34

 

Ekstrakt z żywicy kadzidłowca indyjskiego (Boswellia serrata) 100,00 mg

– w tym kwas bosweliowy 65,00 mg

Ekstrakt 4:1 z liści wawrzynu szlachetnego (Laurus nobilis) 100,00 mg

Witamina C 80,00 mg (100% RWS)*

Ekstrakt z korzenia ostryżu długiego (Curcuma longa)– w tym kurkumina 50,00 mg47,50 mg

Mangan 1,80 mg (90% RWS)*

Kwas hialuronowy 40,00 mg

BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) 3,00 mg

– w tym piperyna 2,85 mg

Witamina D 5,00 µg/200 IU (100% RWS)*

 

*RWS – Referencyjne Wartości Spożycia.

ProducentŚrodki ostrożności:Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Spożywania
produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni
nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz
konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.Zawartość netto: 60 kapsułekWażnePharmovit DystrybucjaSpółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
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